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İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, partisinden istifa ettiğini 
duyurdu. Kaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, “İYİ 
Parti’de milletimize ve ülkemize 
hizmet etme koşullarının ortadan 
kalktığını üzülerek görmekteyim. 
Bu nedenle İYİ Parti üyeliğimden 
istifa etme kararı aldım” ifadelerini 
kullandı. Tuğçe ÇAM 4’te

VEKiL KAYA PARTiSiNDEN VEKiL KAYA PARTiSiNDEN 
iSTiFA ETTiiSTiFA ETTi

Gazetemiz 
Yaşında 

Geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybeden Aktur Lu-
napark Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Macit Etke, 
kurucusu olduğu lunaparkta düzenlenen 
tören sonrası toprağa verildi.3’te                                         

Çocukların kahramanı 
son yolculuğuna 
uğurlandı

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 
Antalya’nın Serik İlçesi’nde yapılan 
Kadın Kolları Kongresi’nde yumruklar 
konuştu. Erkeklerin müdahil olduğu 
iddia edilen seçimlerde eski ilçe başkanı 
İbrahim Demir’in ve bazı partililerin 
darp edildiği öğrenildi. 6’da 

KADINLAR KADINLAR 
YARIŞTI YARIŞTI 
ERKEKLER ERKEKLER 
SAVAŞTI!SAVAŞTI!

Türk çiftçisinin ve üreticisinin temel sorununun 
finansa erişim ve lojistik olduğuna dikkat çeken 
Özer, “Çiftçilerin bir diğer büyük sorunu, ön fi-
nansman ve lojistik destek eksikliğidir. Ürünlerin 
dalında fiyatlandırılması ve toplanması sürecinde, 
çiftçiler finansal olarak komisyoncu ihracatçılara 
bağımlı hale geliyor. Bu bağımlılık, çiftçilerin pa-
zarlık gücünü zayıflatıyor ve gelirlerini kaptırmala-
rına neden oluyor” dedi. 5’te

“ÜRETiCiLER SÖZ 
SAHiBi OLMALI”

Antexpo AŞ Genel Müdürü Murat Özer, tarımsal faaliyette bulunan üreticilerin 
maliyetleri azaltabilmeleri, ihracat yapabilmeleri için kooperatifleşmeye ağırlık 

vermelerini, kooperatiflerin de pazarlama konusunda geliştirilmesi gerektiğini belirtti. 

AVRUPA MODELİ GELİŞTİRİLMELİ
Türkiye’nin ilk meyve sebze fuarı olan İn-Türkiye’nin ilk meyve sebze fuarı olan İn-
terfreshEurasia Fuarını düzenleyen Antexpo terfreshEurasia Fuarını düzenleyen Antexpo 
AŞ Genel Müdürü Murat Özer, Avrupa’daki AŞ Genel Müdürü Murat Özer, Avrupa’daki 
üreticilerin kooperatifleşerek üretim ve ih-üreticilerin kooperatifleşerek üretim ve ih-
racatta söz sahibi olduklarını söyledi. Başta racatta söz sahibi olduklarını söyledi. Başta 
AB ülkeleri olmak üzere dünya tarımında da AB ülkeleri olmak üzere dünya tarımında da 
etkili olduğunu anlatan Özer, Türkiye’de de etkili olduğunu anlatan Özer, Türkiye’de de 
Avrupa’daki üretici kooperatifleri modelinin Avrupa’daki üretici kooperatifleri modelinin 
geliştirilmesi gerektiğini bildirdi. geliştirilmesi gerektiğini bildirdi. 

TÜRK ÇİFTÇİSİ KAYBETMEK ZORUNDA DEĞİL 

ANTALYALI’YI CEZALANDIRMAYIN 

27 Nisan 2024’te gündeme getirdiğimiz Antalya Atatürk 
Devlet Hastanesi’nin yıkımı konusunda Sağlık Bakan-
lığı’nın incelemeleri sürerken, İl Sağlık Müdürü Uzm. 
Dr. Evren Ekingen hastane yapım sürecinin başladığını 
belirtti. CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem ise “Bir 
hastanenin ortalama yapım süresi 8 yıldır. Siz 8 yıl bir 
hastaneyi yıkarak hizmet alacak hastaları da cezalan-
dırmış olursunuz” dedi.Arda KIR 6’da

Evren EkingenEvren EkingenMustafa ErdemMustafa Erdem

9 Nisan 2024 tarihinde, ‘Yıkım İddi-

ası Yeniden Alevlendi’ ve 24 Nisan 

2024’te ise ‘Son Sözü Heyet Söyle-

yecek’ başlıklı haberimiz ile gündeme 

taşımıştık.  Antalya İl Sağlık Müdürü 

Uzm. Dr. Evren Ekingen, Antalya 

Atatürk Devlet Hastanesi’nin yerine 

modern bir tesisin yapılacağını aktardı. 

Bina yapım sürecinde ise sağlık hizme-

tinin durmayacağı ifade edildi.
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21 Ocak 2020 Salı günü Akdeniz Gerçek’in eğitimci 

Mustafa Koç ile görüşerek gündeme taşıdığı, ‘Kent 

Enstitüsü’ önerisi 26 Nisan 2024 Cuma günü Halk TV 

ekranlarında gündeme geldi. İsmail Küçükkaya’nın 

Yeni Bir Sabah programına konuk olan Prof. Dr. 

Selçuk Şirin, 2020 yılında Mustafa Koç’un yaptığı 

öneriyi destekledi. Nizamettin ÖZMEN 6’da

KENT ENSTiTÜSÜ KENT ENSTiTÜSÜ 
TALEBi GÜNDEMDE
TALEBi GÜNDEMDE

CHP’li Kadir Kumbul Başkanlığı’ndaki 

Serik Belediyesi, Antalyalı Mehmet Nuri 

Ersoy Başkanlığı’ndaki Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’nın, halk plajlarında yaptığı 

uygulama ile Kıyı Kanunu’nu ihlal ettiğini 

belirterek, bakanlığın yaptığı çevre düzen 

planı değişikliğine dava açtı. Belediyeden 

yapılan açıklamada, “Halkın anayasal 

hakkı olan sahillerin kullanımının rant 

projeleriyle halkın elinden alınmasının 

karşısında olacağız” denildi.5’te

SERiK’TEN 
PLAJ DAVASI

Serik’in yeni seçi-

len Belediye Başkanı 

Kadir Kumbul, göreve 

başlamasının ardından 

mahalle muhtarlarıyla 

ilk resmi toplantısını 

gerçekleştirdi. Başkan 

Kumbul yaptığı konuş-

mada, “Ben demokra-

siye inanıyorum; seçim 

çalışmalarımızda üstüne 

basa basa söyledim 

birlikte yöneteceğiz, siz-

lerle barışık çalışacağız” 

dedi.5’te

“PARTİM YOK “PARTİM YOK 
BEN HERKESİN BEN HERKESİN 

BAŞKANIYIM”BAŞKANIYIM”

Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları 

Genel Müdürlüğü’nün 2024 Yatırım 

Programı’nda Antalya Atatürk Devlet 

Hastanesi’nin yer almadığı bilinirken, 

Ekingen, “Yatırımlar Genel Müdü-

rümüz yerinde inceleme yaptı ve bu 

doğrultuda hızlı reaksiyon ile yatırım 

programına teklifini yaptık” diyerek 

Bakanlığın uygun görmesi halinde 

Atatürk Devlet Hastanesi’nin yatırım 

programına dahil edileceğini aktardı.

Arda KIR 6’da

ATATÜRK DEVLET iÇiN 
ATATÜRK DEVLET iÇiN 

BAKANLIK DEVREDE
BAKANLIK DEVREDE

Atatürk Devlet Hastanesi’nin yıkılıp yıkılmayacağı konusunda tespit yapacak heyet, Ankara’dan 

geldi, inceleme yaptı. İnceleme sonrası Akdeniz Gerçek’e açıklama yapan Antalya İl Sağlık 

Müdürü Uzm. Dr. Evren Ekingen, 500 yataklı yeni bir hastane yapılacağını söyledi 

SAĞLIK HİZMETİ DURMAYACAK

BAKANLIĞA YATIRIM TEKLİFİ YAPILDI

Yapılan incelemenin ar-

dından Akdeniz Gerçek’e 

açıklamalarda bulunan Kaş 

Çevre ve Kültür Derneği 

Ahmet Murat Akoy, “Bu eşsiz 

alanların çocuklarımıza bı-

rakacağımız en büyük miras 

olduğunu, gelecek nesillere bozulmadan, beton 

altına alınmadan bırakılmasını arz ediyoruz” dedi.

SAYFA 4’TE

“ÇOCUKLARIMIZIN 

MiRASINI BETONA 

GÖMMEYiN”
UNESCO Dünya Mirası Listesi 

adayı Antalya’nın eşsiz 

turizm merkezi, kazılarla 

tarihin ayağa kaldırıldığı 

Patara’nın betona teslim 

olmaması için verilen yargı 

mücadelesinde bilirkişi keşfi 

26 Nisan 2024 Perşembe 

günü yapıldı. Kaşlılar Patara 

için “Betona gömmeyin” 
çağrısı yaptı 

“GELECEK NESİLLERE BOZMADAN AKTARALIM”

Kemer Belediye Başkanı 

Necati Topaloğlu tarafından 

eğitime kazandırılan Ahmet 

Erkal Destek Eğitim Kur-

su’nda üniversiteye ücretsiz 

olarak hazırlanan öğrencilere 

yemek ikramında bulunuldu. 

8’de

Kemer’de 
eğitime 
destek 
büyüyor

İstanbul Sarıyer’deki Prof. Dr. 

Ali Kemal Yiğitoğlu Ortaoku-

lu’nda akran zorbalığı yapan 

öğrencisini uyaran bir kadın 

öğretmene uygulanan şiddet 

sonrası, çocuğun şikâyeti 

üzerine okula gelen babası 

tarafından okul koridorunda 

gaddarca darp edilmiş ve ağır 

yaralanmıştı. Konuyla ilgi-

li açıklama yapan Eğitim-İş 

Antalya Şube Başkanı Sadık 

Acar, “Yalnız değilsin öğ-

retmenim” diyerek saldırıyı 

kınadıTuğçe ÇAM 6’da

“YALNIZ “YALNIZ 
DEĞİLSİN DEĞİLSİN 

ÖĞRETMENİM”ÖĞRETMENİM”

GÜRSEL DEMİROK 

HATİCE AKKILIÇ 

GÜNDEM 

BİR FİKRİM VAR
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1915 Olayları ve 

Türkiye-Ermenistan 

İlişkiler

Leonardo Da 

Vinci günümüzde 

yaşasaydı ne olurdu?
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Antalya’da coşkuyla kutlandı. Siyasi partiler, dernekler, 
sendikalar ve odalar Cumhuriyet Meydanı’nda ki 
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Bayramın 104’üncü 
yılında çocuklar Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e koştu.
Arda KIR 8’de

EGEMENLiK KARAKTERiMiZDiR
EGEMENLiK KARAKTERiMiZDiR

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında koltuğunu Fatmagül Özpınar İlkokulu 4. Sınıf Öğrencisi Anıl Kılınçkaya’ya devretti. Çocuk Başkan Kılınçkaya, akıllı atık toplama sisteminin kurulması ve yeşil alanların korunması ve artırılması için talimat verdi. Kılınçkaya, okullarda ihtiyacı olan çocuklara ücretsiz yemek hizmeti istedi.2’de

Başkan Böcek koltuğunu çocuk başkana devretti

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen devir teslim töreni ile Vali Hulusi Şahin, Antalya Valilik makamını Cengiz Topel İlkokulu 4. Sınıf Öğrencisi 23 Nisan Çocuk Valisi Beren Arslan’a devretti. 2’de

ÇOCUK ÇOCUK 
VALi’DEN VALi’DEN 
EŞiTLiK EŞiTLiK 
TALEBiTALEBi

Rant iddiaları ve kamuoyunun tepkisi üzerine konu bir süre soğutulmuş gibi görünse de son zamanlarda 
tekrar gündeme gelmeye başladı. Dört yıldır yıkılıp yerine yenisinin yapılacağı iddia edilen hastanede doktorların geçici görevlendirmelerinin yapıldığı konuşuluyor. Hastanenin durumu ile ilgili son kararı 

yetkili heyetin vereceği öğrenilirken; heyetin bugün 
hastaneye gelmesi bekleniyor. Songül BAŞKAYA 5’te

SON SÖZÜ HEYET SÖYLEYECEK
Antalya’nın en 
merkezi konumunda yer alan Antalya Atatürk Devlet 

Hastanesi’nin yıkılıp yeniden yapılmasıyla ilgili yıllardır süren tartışmalara noktayı Sağlık Bakanlığı’ndan bugün gelmesi beklenen heyet koyacakBELİRSİZLİK SÜRÜYOR
Antalya’da, uzun süredir tartışmalara neden olan Antalya Atatürk Devlet Hastanesi’nin durumu tekrar gündeme geldi. Hastanenin yıkılıp yerine yeni bir tesisin yapılacağı iddiaları, doktorların geçici olarak görevlendirildiği konusuyla birlikte yeniden alevlendi. Ancak söz konusu tarihten bu yana bir yıkım gerçekleşmedi ve projenin durumu da belirsizliğini korudu.

HEYET BEKLENİYOR

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca yürütmeyi durdurma kararı verilmesine rağmen ilerletilen ve geçtiğimiz aylarda Phaselis Antik Kenti’ndeki rant iddialarına konu tesis çalışması mahkemece iptal edildi. Karar sonrası bölgede inceleme yapan 

Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı Funda Yörük ve Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Gülsüm Kıldan tahribatın kaldırılarak Phaselis’in eski haline getirilmesi çağrısı yaptı.
Tuğçe ÇAM 4’te

“TAHRiBATI KALDIRIN 
“TAHRiBATI KALDIRIN DOĞAYI KORUYUN”

DOĞAYI KORUYUN”

Eğitim-Sen Antalya Şube Başkanı Kadir Öztürk, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda yaptığı açıklamada, eğitimde ki sorunlardan ve çocuk işçiliğini artışına dikkat çekti. Başkan Öztürk, “Okula gidemeyip çalışmak zorunda bırakılan, çocuk yasta evlendirilen, cemaatlere, tarikatlara, dini yapıların istismarına uğratılan çocukların sorunlarını çözün” dedi.6’da

“ÇOCUK “ÇOCUK 
iŞÇiLiĞiNi iŞÇiLiĞiNi BiTiRiN”BiTiRiN”

Antalya’da meydana gelen teleferik kazasıyla ilgili yeni bilgiler ortaya çıktı. Kazadan önce yolcuların uyarıda bulunduğu, teleferiğin durdurulduğu ancak kontrollerin yapılmadan 25 saniye sonra teleferiğin tekrar çalıştırıldığı belirlendi. Nizamettin ÖZMEN 3’te

TELEFERTELEFERiiK K 
KAZASINDA KAZASINDA 

YENYENii GEL GELiiŞMEŞME

Antalya Barosu Çocuk Hakları Merkezi 23 Nisan ile ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, “Geleceğin teminatı olan çocuklarımızın savaştan, çatışmadan, şiddetten, ihmal ve istismardan uzak, sağlıklı, mutlu ve güvenli bir yaşama kavuşması hepimizin ortak arzusu olmalıdır” dedi.6’da

“ÇOCUKLAR GELECEĞİN TEMİNATIDIR”
BUGÜN CUMHURİYET BAYRAMI MI?

BU DURUMDA EMLAK VERGİSİ ÖDEMEYECEĞİM

HATİCE AKKILIÇ 

BİR FİKRİM VAR
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Muratpaşa’da Muratpaşa’da 
makam makam 

camları indi camları indi 

Eğitim İş Antalya 1 No’lu Şubesi’nin 
1. Olağan Şube Genel Kurul toplantısı 
bugün gerçekleştirilecek. 4’te

EĞEĞiiTTiiM-M-iiŞ ANTALYA Ş ANTALYA 
GENEL KURUL’A GENEL KURUL’A 

GIDECEKGIDECEK

Kabullenmek 
kolaydır

KRONİKLEŞMİŞ 
SORUNLAR KİMİN 
UMURUNDA

Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Danış-
manı Lokman Atasoy, “Biz iklim çalışmalarını 
başlatırken özellikle hem su tasarrufu hem 
enerji tasarrufu hem doğaya uyum hem 
iklime uyum ve bu kamuoyunun da en rahat 
bilgilendirilebileceği bir çalışma olarak gör-
dük. Hatta bu anlamda fark edildik ki; dört 

tane ödül aldık. Bu çalışmalar neticesinde, 
kent peyzajında kuraklık peyzajla birlikte % 
50 oranında su ve elektrik tasarrufu % 30 
oranında işçilik ilaç ve gübre tasarrufu da 
sağladığımızı söyleyebiliriz” dedi. 
Sayfa 8’de 

BÜYÜKŞEHiR iKLiM 
PROJELERiNDEN 
%50 TASARRUF ETTi

iKLiM KRiZiNiN
KENTE 

YANSIMALARI
 2 2

NİZAMETTİN ÖZMEN 


